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每月捐款總表 

                                            單位：元 

摘   要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 141,200 141,200  

2 月份捐款收入 7,600 148,800  

3 月份捐款收入 148,400 297,200  

4 月份捐款收入 7,400 304,600  

5 月份捐款收入 107,400 412,000  

6 月份捐款收入 10,400 422,400  

7 月份捐款收入 7,400 429,800  

8 月份捐款收入 27,300 457,100  

9 月份捐款收入 9,364 466,464  

10 月份捐款收入 45,300 511,764  

11 月份捐款收入 18,500 530,264  

12 月份捐款收入 10,300 540,564  

合  計 540,564  
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